
 

 

 

             C I T T A’  D I  M A S S A F R A 
                         Provincia di Taranto 
 

Le informazioni che seguono sono state trasmesse a Gepas, la banca dati che raccoglie le comunicazioni in materia di scioperi relativi al pubblico 
impiego, in attuazione dell'articolo 5 della legge n. 146/1990. 

 

Data 23/10/2020 

Denominazione Sciopero Sciopero generale del 23 ottobre 2020 proclamato dalla CUB 

Dati dell'Amministrazione 

  
NUMERO DIPENDENTI 

ASSEGNATI 

PERSONALE 

SCIOPERANTE 

PERSONALE ASSENTE PER 

ALTRI MOTIVI 

PERCENTUALE 

ADESIONI 

TRATTENUTE SULLE 

RETRIBUZIONI 

Dirigenti 4
 

0
 

0
 

0,0
 

0,0
 

Direttivi 

     

Non 

Direttivi 
     

Non 

Dirigenti 
108

 
0

 
9

 
0,0

 
0,0

 


